5501
18.11.86

to print and
publish
1886

1886

Francisca wife of Salo. Rubiacas
aged 19 years -

1516
18.11.86

EGO INFRASCRIPPTUS ARCHIPRESBYTER, ET PAROCHUS

S Archipretalis et Parochialis Ecclesiae Alexandrinae

SANCTI PHILIPPI DE ARGYRIONE CONFESSORIS
CIVITATIS ROHAN
MELIVITANÆ DIOECESIOS

Omnibus, et singulis, ad quos Praesentes litterae
pervenierint, notum facio, ac testor in libris parochia-
libus praedictae Ecclesiae inter caeteras sequentem no-
tulam inveniri videlicet

Anno Domini Millesimo, octingentesimo, octogesimo, secundo.

Die vero, vigesima octava Septembris, anno

1886

Interdum factis, nullo, et impedimento detecto,
Rev. S. Joseph Agius ex delegatum, mater-
nitas conjugum, et Salvatorum Rubiacas fil.
leg. et nat. Samuel et Vincentia Callego, de
Hospitali Assumptae Beatae Franciscanae
Arpardo fil. vix. leg. et nat. Nicolaus, et
Annae Agus vobis quod de hac testato conu-
que nuntio consecrari habito per verba de presente,
presentibus testibus Paulo et Michaeli Iminech
locustis, et quae benedixit praedictis S. Joseph Agus.

In libro Matrimoniorum extra parochiam de 17/10/86

Rev. Joseph Paulus Agius